
Co se děje se Šmakem?  - Naše Kosmonosy

Napsal uživatel David Odnoha
Pondělí, 23 Listopad 2015 12:30

Zajímavá otázka. Čas letí, voda teče, slova plynou, a za všechno hovoří dvě informace, které
od sebe dělí bezmála pět měsíců:

  

24. červen 2015, jednání zastupitelstva dle mého zápisu: „ZM stanovuje nejnižší prodejní cenu
objektu Šmaku ve výši stanovené znaleckým posudkem jako cenou obvyklou, nejméně však v
částce 9 milionů, a to formou veřejné dobrovolné dražby.“

  

11. listopad 2015, usnesení rady města: Rada města  Kosmonosy projednala předloženou
zprávu a schvaluje vypsání výběrové řízení – veřejné zakázky malého rozsahu na 
provedení výběru dodavatele – dražebníka
na akci „veřejná dražba dobrovolná pozemku p. č. 444/1 s budovou občanské vybavenosti čp.
49 – resturace Šmak s příslušenstvím v kat. území a obci Kosmonosy.“

  

Co se dělo v těch dvaceti týdnech, mezi těmito dvěma jednáními? Jisté je jen to, že Šmak stále
stojí na svém místě a v noci je zahalen tmou. Jeho technický stav se asi těžko lepší. Vypadá to
tedy, že za dvacet týdnů došlo k tomu, že se rada nyní usnesla na tom, že bude formou
výběrového řízení hledat dražebníka. Přitom zákon o dražbách připouští, že jednotka lidosprávy
si může svůj majetek dražit sama, mohla být také dohodnuta elektronická dražba. Proč jen to
všechno trvá tak dlouho?

  

david.odnoha@seznam.cz

  

 1 / 1

mailto:david.odnoha@seznam.cz

